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SLALOM GIGANT KOBIET — wyniki

Dwwaszar () LD D Lacses

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI 2009/10

Uczelnia | przejazd Il Przejazd Suma Pkt

Nr Imie i Nazwisko

105 Karolina Klimek AWFKRK  39.06
101 Katarzyna Leszczyriska ~ASPWAW  39.43
110 Hanna Gtowacka us 41.17
126 Monika Mikotajek AWFKRK  42.76
108 Aleksandra Kania WSZiB 41.21
133 Karolina Gawet AWFKRK  43.07
120 Zuzanna Matysa UPK 41.11
124 Irena Kruszewska uw 42.76
127 Olga Pluta AWFKRK  42.30
113 Urszula Horeczy AWFKRK  41.75
106 Marta Rytko AGH 42.21
112 Paula Pikor uJ 42.30
114 Marta Tragbczynska SGH 43.40
109 Basia Danecka SGH 41.83
104 Katarzyna Mrowca UEK 42.08
107 Ada Jaszczynska uJ 43.76
103 Anna Marcinek SWPS 44.12
102 Anna Jurkiewicz PSG 44.16
117 Alicja Zastawna PKRAK 44.26
130 Katarzyna Matysa uJ 44.32
141 Katarzyna Zawarska uw 44.42
111 Karolina Zdziriska uJ 44.61
121 Matgorzata Wajcik AWFKRK  44.88
123 Joanna Kuchta uJ 45.26
145 Maria Liszka-Dalecka uw 45.36
148 Marta Gatdys PKRAK 45.40
134 Anna Piaszczyriska SLUM 45.41
125 Aleksandra Stefanczyk SWPS 46.08
147 Marta Bosiak uw 46.14
115 Hanna taszcz uw 46.26
118 Zofia Lutoborska PW 46.42
139 Dominika Szlachta PSG 46.89
122 Joanna Pachole PSG 47.07
129 Matgorzata Michalik PSG 47.78
146 Marta Janicka PSG 49.28
138 Katarzyna togwinienko Pt 49.29
116 Julia Badowska SWPS 49.51
136 Justyna Wotczanska UEK 49.61
135 Marta Jonczy PSG 49.64
119 Agnieszka Sikorska PW 51.70
144 Dorota Jeziorowska AGH 55.03
131 Katarzyna Przybyto Pt 55.21
140 Ewa Michatowska ALK 1:00.59
143 Ewa Siegel SGGW  1:19.46
142 Karolina Wyporek AWFKRK DNF
132 Monika Mieszczak PSG DNF
128 Matylda Paczut uJ DNF
137 Wiktoria Lubas PKRAK DNS
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SLALOM KOBIET — wyniki

Nr Imie i Nazwisko
105 Karolina Klimek

120 Zuzanna Matysa
130 Katarzyna Matysa
110 Hanna Gtowacka
113 Urszula Horeczy
104 Katarzyna Mrowca
126 Monika Mikotajek
108 Aleksandra Kania
121 Matgorzata Wdjcik
141 Katarzyna Zawarska
124 Irena Kruszewska
115 Hanna taszcz

112 Paula Pikor

106 Marta Rytko

132 Monika Mieszczak
129 Matgorzata Michalik
107 Ada Jaszczynska

133 Karolina Gawet

143 Ewa Siegel

145 Maria Liszka-Dalecka
125 Aleksandra Stefanczyk
111 Karolina Zdzinska
109 Basia Danecka

114 Marta Trabczynska
148 Marta Gatdys

142 Karolina Wyporek
117 Alicja Zastawna

102 Anna Jurkiewicz
116 Julia Badowska

147 Marta Bosiak

127 Olga Pluta

146 Marta Janicka

123 Joanna Kuchta

134 Anna Piaszczyriska
122 Joanna Pachole

103 Anna Marcinek

138 Katarzyna togwinienko
139 Dominika Szlachta
144 Dorota Jeziorowska
118 Zofia Lutoborska
119 Agnieszka Sikorska
135 Marta Jonczy

136 Justyna Wofczanska
131 Katarzyna Przybyto
140 Ewa Michatowska
128 Matylda Paczut

137 Wiktoria Lubas

101 Katarzyna Leszczynska

Uczelnia
AWFKRK
UPK
uJ
us
AWFKRK
UEK
AWFKRK
WSZiB
AWFKRK
uUw
uw
uw
uJ
AGH
PSG
PSG
uJ
AWFKRK
SGGW
uw
SWPS
uJ
SGH
SGH
PKRAK
AWFKRK
PKRAK
PSG
SWPS
uUw
AWFKRK
PSG
uJ
SLUM
PSG
SWPS
Pt
PSG
AGH
PW
PW
PSG
UEK
Pt
ALK
uJ
PKRAK
ASPWAW

| przejazd
0:37,47
0:40,21
0:39,95
0:40,24
0:40,13
0:40,76
0:41,16
0:40,81
0:41,19
0:42,17
0:42,76
0:42,04
0:42,87
0:42,94
0:42,41
0:43,14
0:43,14
0:43,16
0:43,80
0:44,24
0:44,25
0:44,31
0:44,33
0:44,43
0:44,78
0:44,99
0:45,15
0:45,69
0:46,11
0:46,43
0:46,50
0:47,16
0:47,22
0:47,34
0:48,07
0:48,26
0:49,00
0:50,00
0:50,33
0:50,85
0:50,90
0:51,89
0:52,19
0:54,00
0:59,17
DNS
DNS
DNS

Il Przejazd Suma

0:36,28
0:38,08
0:38,36
0:38,82
0:39,31
0:39,07
0:38,90
0:39,34
0:39,30
0:40,34
0:40,82
0:41,89
0:41,21
0:42,10
DNF
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1:20,15
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1:22,51
1:23,58
1:23,93
1:24,08
1:25,04
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KLASYFIKACJA DRUZYNOWA KOBIET

<

Uczelnia

AWF Krakoéw
Uniwersytet Jagiellonski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Slaska Gliwice
SWPS Warszawa

SGH Warszawa
Politechnika Krakowska
UE Krakow

AGH Krakow

10 Politechnika Warszawska
11 Politechnika todzka
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39
34

slalom gigant
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slalom

63
53,5
58
42
34
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52
37
40
35

suma

642
520
504
422
252
206
183
178
175
128
121



